CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº            , de 2016
(Dos Srs. Líderes)

Com base no art. 155 do Regimento
Interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do PRC
nº 144, de 2016.

  Senhor Presidente,

  Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, regime de urgência para apreciação do PRC nº 144,
de 2016, da Comissão de Integração Nacional, Desenvolvimento Regional e da
Amazônia, que “Institui o Prêmio CINDRA de Desenvolvimento Regional”.

Sala de Sessões, em        de             de  2016.

________________________________

Dep. AGUINALDO RIBEIRO
Líder do Bloco PP, PTB, PSC

_______________________________

Dep. PAULO FOLETTO
Líder do PSB

_______________________________

Dep. BALEIA ROSSI
Líder do Bloco PMDB, PEN

_______________________________

Dep. PAUDERNEY AVELINO
Líder do DEM

________________________________

Dep. AFONSO FLORENCE
Líder do PT

_______________________________

Dep. MÁRCIO MARINHO
Líder do PRB

________________________________

Dep. ANTONIO IMBASSAHY
Líder do PSDB

_______________________________

Dep. WEVERTON ROCHA
Líder do PDT

________________________________

Dep. AELTON FREITAS
Líder do PR

_______________________________

Dep. DANIEL ALMEIDA
Líder do PCdoB

_______________________________

Dep. ROGÉRIO ROSSO
Líder do PSD

_______________________________

Dep. IVAN VALENTE
Líder do PSOL

_______________________________

Dep. RUBENS BUENO
Líder do PPS

_______________________________

Dep. GENECIAS NORONHA
Líder do SD

_______________________________

Dep. GIVALDO CARIMBÃO
Líder do PHS

_______________________________

Dep. ALESSANDRO MOLON
Representante REDE

_______________________________

Dep. EVANDRO GUSSI
Líder do PV

_______________________________

Dep. WELITON PRADO
Representante do PMB

_______________________________

Dep. RONALDO FONSECA
Líder do PROS

_______________________________

Dep. NIVALDO ALBUQUERQUE
Representante do PRP

_______________________________

Dep. LUIZ CARLOS RAMOS
Líder do bloco PTN, PTdoB, PSL